Teknik Föy
TAMBUR SERİSİ
KURU MANYETİK TAMBUR SEPARATÖR
1
Açıklama
Manyetik alan şiddeti ayarlanabilir kuru
manyetik tambur separatörler ince tanecik

besleme haznesi malzemenin homojen dağılmasını garanti eder.
Tambur üzerindeki manyetik alan şiddeti ve tutulması istenen malzeme
yoğunluğu tambur yanında bulunan mekanik kol yardımıyla mıknatıs
yüzeyin tambur yüzey alanına olan mesafesinin ayarlanmasıyla kontrol
altında tutulur.
Teknik Föy
TAMBUR SERİSİ
KURU MANYETİK TAMBUR SEPARATÖR
3
Model
Tambur Çapı
D [mm]
Tambur Uzunluğu
L [mm]
MMKT-1000/1 500 1000
MMKT-1500/1 500 1500
MMKT-1500/2 900 1500
MMKT-2000/1 500 2000
MMKT-2000/2 900 2000
Sipariş Verme
Model Kapasite*
Manyetik
Alan